
 

 
 
Dz-11.0021.11.2015 

UCHWAŁA   Nr   XI/75/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 20 lipca 2015 roku  

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 i § 65 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmniejsza się wysokość środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski 
w 2015 roku o kwotę 67 500 zł a pozostałe na zadaniu środki w wysokości 32 500 zł 
postanawia się rozdysponować jak w tabeli poniżej: 
 

K) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka realizująca 

Siłownia na wolnym powietrzu zakup i montaż 
bezobsługowych maszyn do ćwiczeń wraz z tabliczkami 
informacyjnymi jak należy wykonać dane ćwiczenie 
(zadanie wieloletnie) 

10 000 ZZM 

Lubimy czytać - dofinansowanie zakupu nowości 
i modernizacji biblioteki 

19 500 KD UMK 

Zielony skwer w centrum Piasków Wielkich (zadanie 
wieloletnie) 

3 000 ZZM 

 
zmniejszaną kwotę 67 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie pracowni w Domu na 1 „Socjus”, ul. Sas-
Zubrzyckiego10  

10 000 MDDPS 

 
oraz na nowe zadania: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż klimatyzacji w sali widowiskowej 13 800 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

Zakup i montaż fontanny wody pitnej – SP 27 1 860 SP 27 

Zakup i montaż fontanny wody pitnej – SP 162, G 27, G28 
(3 x 1860) 

5 580 ZEO 

Zakup i montaż fontanny wody pitnej – ZSOI nr 7 3 720 ZSOI nr 7 

Zakup regałów do biblioteki 8 000 ZSOI nr 7 

 



 

oraz na nowe zadanie: 
 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Spacerownik po Dzielnicy XI 10 000 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
oraz na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku 
(z późn.zm.) jak poniżej: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie Festynu Jesień Kurdwanów – Gimnazjum 
nr 28 

7 040 ZEO 

 
oraz na istniejące zadania przyjęte Uchwałą Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku 
jak poniżej: 

 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: SP 27 1 250 SP 27 

Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: SP 55 1 250 SP 55 

Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: SP 162, G 27, G 28 3 750 ZEO 

Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: ZSOI nr 7  1 250 ZSOI 7 

 
§ 2. 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr V/42/2015 z dnia 26 
lutego 2015 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 

 
na:  
 

 
§ 3. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/56/2015 z dnia 
27 kwietnia 2015 roku w następujący sposób: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum nr 27 
a) kontynuacja wymiany stolarki okiennej 
b) likwidacja zapadnięcia w przyłączu kanalizacyjnym zewn. 

58 800 ZEO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum nr 27 
a) kontynuacja wymiany stolarki okiennej 
b) likwidacja zapadnięcia w przyłączu kanalizacyjnym zewn. 
c) remont toalet na parterze 
d) drobne prace remontowe 

58 800 ZEO 



 

z zadania: 
 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU 

Kwota Jednostka realizująca 

Sprzątanie pomieszczeń biura dzielnicy 1 800 OU 

 
na zadanie: 
 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Obsługa tablic informacyjnych 1 800 BR UMK 

 
§ 4. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/56/2015 z dnia 27 
kwietnia 2015 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 

 
na:  
 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31 
a) malowanie pomieszczeń bawialni i sypialni gr II, III i IV 

20 000 Żłobek nr 31 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31 
a) remont pomieszczeń grupy IV 

20 000 Żłobek nr 31 


